об отложении рассмотрения дела

               08               сентября          21              74/21-03к

Арбитражный суд кассационной инстанции в составе судьи, заместителя

Председателя Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики

Костяновского Е.А., рассмотрев в открытом судебном заседании кассационное

представление Прокурора Приднестровской Молдавской Республики на Решение

Арбитражного суда от 14 июля 2021 года по делу № 336/21-04 (судья Романенко А.П.) по

заявлению ООО «Ридол» (г.Бендеры, ул.Т.Кручок, д.29, кв.48) о признании незаконным

решения Государственной администрации г.Бендеры (г.Бендеры, ул.Ленина, д.17) от 04

марта 2021 года №000312 «Об отмене некоторый решений Государственной

администрации города Бендеры», с участием в деле в деле в качестве третьего лица, не

заявляющего самостоятельных требований на предмет спора на стороне ответчика - МУП

«Центр проектирования, градостроительства и землеустройства г.Бендеры» (г.Бендеры,

ул.Гагарина, 28) и Прокурора ПМР (г.Тирасполь, ул.К. Либкнехта, д.383),

при участии представителей:

  Прокурора Приднестровской Молдавской Республики: Сохиной В.В. – по

доверенности;

ООО «Ридол»: Клейновой С.В. – по доверенности;

Государственной администрации г.Бендеры: Русаковой Е.В. – по доверенности;

  МУП «Центр проектирования, градостроительства и землеустройства г.Бендеры»:

не явился;

установил: Прокурор ПМР обратился в Арбитражный суд ПМР с кассационным

представлением на решение арбитражного суда по делу № 336/21-04.

В связи с необходимостью дополнительного изучения приведенных и изложенных

позиций и сопоставления их с принятым судебным актом и иными материалами дела,

окончание рассмотрения кассационной жалобы в данном судебном заседании не

представляется возможным, в связи  с чем, рассмотрение дела надлежит отложить.

Арбитражный суд ПМР, руководствуясь статьями 109, 128, 147 Арбитражного

процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики

ОПРЕДЕЛИЛ:

Отложить разбирательство дела на 30 сентября 2021 года на 10.00 часов в здании

Арбитражного суда ПМР по адресу: г. Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб. 302.

Судья,

заместитель Председателя

Арбитражного суда ПМР     Костяновский Е.А.